
Výroční
zpráva

2022

MOST PRIDE Z. S.

M O S T  P R I D E  Z .  S .
Č s l .  a r m á d y  1 2 8 3 / 2 1

4 3 4  0 1  M o s t



Kdo jsme?
Most Pride je zapsaný spolek založený v listopadu 2022. Naší misí je
podpora, propagace a prosazování tolerantní občanské společnosti,
sdružování LGBTQ+ osob a upozorňování na diskriminaci queer lidí.

Usilujeme o vytváření bezpečného a otevřeného prostředí pro všechny
queer osoby a jejich podporovatele v severních Čechách.

Od svého vzniku se Most Pride stal suverénním regionálním Pridem,
který přitahuje stovky účastníků a poskytuje platformu pro místní

umělectvo a další zajímavé osobnosti. Naše činnost zahrnuje pořádání
kulturních, společenských a vzdělávacích akcí.



Jak vypadal
náš rok 2022?

Spolek Most Pride byl založený po úspěšném prvním ročníku
Most Pride. Konkrétně 19. listopadu 2022 jsme byli zapsaní

do spolkového rejstříku. a tím začal příběh našeho spolku. Již
tehdy započaly přípravy na druhý ročník Most Pride. V

prosinci 2022 jsme uspořádali akci s názvem Duhové svátky.  



Duhové svátky
Most Pride z.s. vytváří bezpečné prostředí pro dospívající z Mostecka a

okolí. 

Z tohoto důvodu organizuje komunitní akce pro tuto skupinu, v roce
2022 spolek zorganizoval 10. prosince akci s názvem Duhové svátky.

Součástí akce bylo zdobení perníčků, výroba přáníček, vánoční kvíz a na
závěr koncert Matěje Výborného.



Finance 2022

Příjmy = 0 Kč

Výdaje = 0 Kč

Jelikož jsme v roce 2022 jako spolek existovali jen několik
týdnů, v tomto období se naše příjmy i výdaje rovnají nule.


